ALLEGATO 1 ALL’AVVISO PROT. 59936 DEL 13/08/2013

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Contributo Rettificato; DR = Contributo da rilasciare

PROGR | DATA PROT PRATICA COGNOME NOME CONTRIBUTO | STATO | INCREMENTO
1 12/04/2012 | AQ-MBAC-17377-6 | ROSICA FEDERICA 11.826,98 C 11.826,98
2 12/04/2012 | AQ-MBAC-17375-4 | FLATI SILVIO 12.816,22 C 24.643,20
3 06/06/2012 | AQ-MBAC-15126-8A | DE THOMASIS CLARA 14.595,98 C 39.239,18
4 13/09/2012 | AQ-BCE-16268 CEDDIA PIER GIUSEPPE MARIA |21.458,10 C 60.697,28
5 17/09/2012 | AQ-BCE-16267 WEGMAN MERCEDES 7.692,15 C 68.389,43
6 02/10/2012 | AQ-BCE-16181 PANARELLI RAFFAELE 22.007,38 c 90.396,81
7 18/12/2012 | AQ-BCE-17404 FERELLA FEDERICO 443.269,92 c 533.666,73
8 15/05/2013 | AQ-MBAC-02963 SANTINI FRANCESCA 291.604,66 R 825.271,39
9 27/06/2013 | AQ-MBAC-15126-6 | TALIANI MARIA 1.068,11 R 826.339,50
10 08/07/2013 | AQ-BCE-13748 BASILE MAURO 2.812.612,26 DR 3.638.951,76
11 08/07/2013 | AQ-BCE-13749 BASILE MAURO 2.885.728,28 DR 6.524.680,04




12 08/07/2013 | AQ-BCE-17699 COLANGELI RICCARDO 185.276,39 DR 6.709.956,43
13 10/07/2013 | AQ-BCE-19998 PERSICHETTI GIANFRANCO 154.661,27 DR 6.864.617,70
14 11/07/2013 | AQ-MBAC-16033-2B | DANTE TERESA ORLANDA 9.889,84 DR 6.874.507,54
15 11/07/2013 | AQ-BCE-17024 PERILLI MARIA 8.741,12 DR 6.883.248,66
16 11/07/2013 | AQ-BCE-17204 PIERBATTISTI KATIA 214.485,29 DR 7.097.733,95
17 11/07/2013 | AQ-BCE-18788 BETTINI GIUSEPPE 402.802,84 DR 7.500.536,79
18 16/07/2013 | AQ-BCE-16042 ALTERIO CARLO 3.214.938,93 DR 10.715.475,72
19 16/07/2013 | AQ-BCE-16327 FILIPPI DE SANTIS ANDREA 1.072.676,82 DR 11.788.152,54
20 16/07/2013 | AQ-BCE-16332 VICENTINI MARIA TERESA 39.034,60 DR 11.827.187,14
21 16/07/2013 | AQ-BCE-16347 SULPIZIO EZIO 25.200,72 DR 11.852.387,86
22 16/07/2013 | AQ-BCE-16351 CERONE ANTONELLO 37.825,29 DR 11.890.213,15
23 17/07/2013 | AQ-BCE-15018 TUNNO DOMENICO 783.654,21 DR 12.673.867,36
24 17/07/2013 | AQ-BCE-18268 GOLINI CLARA 345.015,89 DR 13.018.883,25
25 17/07/2013 | AQ-MBAC-17509 PERFETTI FABRIZIO 68.678,48 R 13.087.561,73
26 17/07/2013 | AQ-MBAC-19655 BATTAGLIA FEDERICO 41.600,86 R 13.129.162,59
27 18/07/2013 | AQ-BCE-17760 BASILE MAURO 1.869.796,26 DR 14.998.958,85
28 18/07/2013 | AQ-BCE-17074 STINCONE ORESTE 726.381,92 DR 15.725.340,77




29 23/07/2013 | AQ-BCE-18502 POMPEI DOMENICO 588.573,26 DR 16.313.914,03
30 23/07/2013 | AQ-MBAC-07875 CENTI GUSTAVO 3.821.889,52 DR 20.135.803,55
31 23/07/2013 | AQ-MBAC-19383 FARRONI DOMENICO 2.539.816,54 DR 22.675.620,09
32 24/07/2013 | AQ-BCE-18875 VITTORINI MARIO 616.991,63 DR 23.292.611,72
33 26/07/2013 | AQ-BCE-18013 BASILE MAURO 6.870.172,34 DR 30.162.784,06
34 26/07/2013 | AQ-BCE-18014 CETRULLO LORELLA 11.006,48 DR 30.173.790,54
35 26/07/2013 | AQ-BCE-18015 MATTEI GINA 6.123,78 DR 30.179.914,32
36 26/07/2013 | AQ-BCE-18017 DI ROCCO LUCA 2.995,24 DR 30.182.909,56
37 26/07/2013 | AQ-BCE-18018 CORBACELLI ALFONSO 4.243,19 DR 30.187.152,75
38 26/07/2013 | AQ-BCE-18019 DE BENEDICTIS VINCENZO 5.433,41 DR 30.192.586,16
39 26/07/2013 | AQ-BCE-18021 MARANGOLO LUCREZIA 1.802,07 DR 30.194.388,23
40 26/07/2013 | AQ-BCE-18022 CAPULLI MARIO 4.630,00 DR 30.199.018,23
41 26/07/2013 | AQ-BCE-18024 CIPOLLONI TERESA 9.198,10 DR 30.208.216,33
42 26/07/2013 | AQ-BCE-18025 DE MARCO RITA 10.552,02 DR 30.218.768,35
43 26/07/2013 | AQ-BCE-18026 CIARROCCA ROSA 9.137,20 DR 30.227.905,55
44 26/07/2013 | AQ-BCE-18028 MASSIMI RAFFAELE 14.829,71 DR 30.242.735,26
45 26/07/2013 | AQ-BCE-18029 IRTI GRAZIA 24.186,95 DR 30.266.922,21




46 26/07/2013 | AQ-BCE-18030 PRISCO CAROLINA 15.136,49 DR 30.282.058,70
47 26/07/2013 | AQ-BCE-18040 CAPPUCCIO GIOVANNA 68.060,87 DR 30.350.119,57
48 26/07/2013 | AQ-BCE-18044 TROIANI ANGELO 48.433,19 DR 30.398.552,76
49 26/07/2013 | AQ-BCE-18045 CAIONE FERNANDO 126.844,48 DR 30.525.397,24
50 26/07/2013 | AQ-BCE-18046 ELISIO LUCIA 134.800,98 DR 30.660.198,22
51 26/07/2013 | AQ-BCE-18047 CAIONE GIUSEPPINA 88.902,27 DR 30.749.100,49
52 26/07/2013 | AQ-BCE-18052 LUDOVICI MARIA GABRIELLA 82.278,23 DR 30.831.378,72
53 26/07/2013 | AQ-BCE-18085 FRISCIONI MAURO 5.469,53 DR 30.836.848,25
54 26/07/2013 | AQ-BCE-18453 GALEOTA FRANCO 97.646,28 DR 30.934.494,53
55 26/07/2013 | AQ-BCE-18422 TRIVELLONI LUIGI 609.790,41 DR 31.544.284,94
56 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-1 | COLAGRANDE FILOMENA 28.095,34 DR 31.572.380,28
57 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-2 | COLAGRANDE ANGELA MARISA 40.152,70 DR 31.612.532,98
58 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-3 | COLAGRANDE GIORGIO 34.053,06 DR 31.646.586,04
59 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-5 | MICARELLI MARIA ASCENZA 32.823,07 DR 31.679.409,11
60 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-6 | MICARELLI DOMENICO 36.347,85 DR 31.715.756,96
61 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-7 | ANTONELLI LAURA 31.350,15 DR 31.747.107,11
62 05/08/2013 | AQ-MBAC-12912-8 | RICCI DINO 37.118,28 DR 31.784.225,39




63 05/08/2013 | AQ-MBAC-14543-3 | FARAONE FRANCESCO 44.743,49 DR 31.828.968,88
64 05/08/2013 | AQ-MBAC-17566 DE GENNARO LUCA 7.824.641,95 DR 39.653.610,83
65 05/08/2013 | AQ-BCE-08153 VITTORINI GUSTAVO 35.467,62 DR 39.689.078,45
66 05/08/2013 | AQ-BCE-11702 PACITTI DONATO 551.293,59 DR 40.240.372,04
67 05/08/2013 | AQ-BCE-16494 MASCIOVECCHIO ADRIANA 22.719,07 DR 40.263.091,11
68 05/08/2013 | AQ-BCE-16844 MICANTONIO MARIO 80.000,00 DR 40.343.091,11
69 05/08/2013 | AQ-BCE-15433 COLAROSSI LUCA 4.021.192,79 DR 44.364.283,90
70 05/08/2013 | AQ-BCE-17541 GRATTI PIERO 558.419,14 DR 44.922.703,04
71 05/08/2013 | AQ-BCE-17642 CARNICELLI ELSA 147.630,35 DR 45.070.333,39
72 05/08/2013 | AQ-BCE-17956 TOBIA ALESSANDRO 2.056.914,24 DR 47.127.247,63
73 05/08/2013 | AQ-BCE-17964 ANTONUCCI LEDA 426.581,73 DR 47.553.829,36
74 05/08/2013 | AQ-BCE-18710 GIULIANI SABRINA 110.853,79 DR 47.664.683,15
75 05/08/2013 | AQ-BCE-19105 CASILIO QUIRINO 153.776,12 DR 47.818.459,27
76 05/08/2013 | AQ-BCE-19859 TOMEI DIANA 709.383,96 DR 48.527.843,23
77 06/08/2013 | AQ-BCE-18481 BENEDETTI EGLE-MARIANNINA 7.122.327,51 DR 55.650.170,74
78 06/08/2013 | AQ-BCE-18482 DE PAULIS PAOLA 49.890,31 DR 55.700.061,05
79 06/08/2013 | AQ-BCE-18483 PALUMBO ROSSANA 33.411,42 DR 55.733.472,47




80 06/08/2013 | AQ-BCE-18484 MUSCATELLI WILMA 41.096,29 DR 55.774.568,76
81 06/08/2013 | AQ-BCE-18485 SANGIORGIO LUCIO 54.623,28 DR 55.829.192,04
82 06/08/2013 | AQ-BCE-18486 LELY GIOVANNI 140.463,45 DR 55.969.655,49
83 06/08/2013 | AQ-BCE-18487 CHIARELLI UMBERTO 21.574,16 DR 55.991.229,65
84 06/08/2013 | AQ-BCE-18488 TAMBURINI MARIA 46.417,85 DR 56.037.647,50
85 06/08/2013 | AQ-BCE-18489 SCARSELLA ALESIO 55.444,36 DR 56.093.091,86
86 06/08/2013 | AQ-BCE-18490 SERRANI NICOLETTA 54.610,73 DR 56.147.702,59
87 06/08/2013 | AQ-BCE-18491 BELLISARI ANNA RITA 71.065,34 DR 56.218.767,93
88 06/08/2013 | AQ-BCE-18492 CARBONARA VINCENZO 25.182,74 DR 56.243.950,67
89 06/08/2013 | AQ-BCE-18494 CERRONI TERESA 40.042,41 DR 56.283.993,08
90 06/08/2013 | AQ-BCE-18495 BOTTIGLIONE ERMENEGILDO 83.812,64 DR 56.367.805,72
91 06/08/2013 | AQ-BCE-18497 BARATTELLI MARIAPIA 105.122,85 DR 56.472.928,57
92 06/08/2013 | AQ-BCE-18498 GIUSTI ALDO 55.832,50 DR 56.528.761,07
93 06/08/2013 | AQ-BCE-18500 MACCARRONE ROBERTO 14.469,68 DR 56.543.230,75
94 06/08/2013 | AQ-BCE-18776 COBIANCHI BELLISARI FLAVIA 47.245,96 DR 56.590.476,71
95 06/08/2013 | AQ-BCE-18858 CORTELLI GEORGIANA LAURA 68.232,89 DR 56.658.709,60
96 06/08/2013 | AQ-BCE-18501 MARTINI ALESSANDRO 34.725,36 DR 56.693.434,96




97 06/08/2013 | AQ-BCE-18503 FRASCA uGoO 79.905,44 DR 56.773.340,40
98 06/08/2013 | AQ-BCE-18641 MARGIOTTI MARISA 1.956.502,90 DR 58.729.843,30
99 06/08/2013 | AQ-BCE-18642 CARROZZI EDOARDO 18.763,44 DR 58.748.606,74
100 06/08/2013 | AQ-BCE-18645 DI SALVATORE DINO 50.840,32 DR 58.799.447,06
101 06/08/2013 | AQ-BCE-18646 LIBERATORE MARIO 24.954,12 DR 58.824.401,18
102 06/08/2013 | AQ-BCE-18658 MARGIOTTI MARISA 20.700,52 DR 58.845.101,70
103 06/08/2013 | AQ-BCE-18730 BELLO LORENZO 9.283,36 DR 58.854.385,06
104 06/08/2013 | AQ-BCE-18733 BUCCI ELISA 2.990,04 DR 58.857.375,10
105 06/08/2013 | AQ-BCE-13947 DI MARCO JENNY MABEL 418.032,51 DR 59.275.407,61
106 06/08/2013 | AQ-BCE-20006 CRUCIANI MARINA 400.649,05 DR 59.676.056,66
107 08/08/2013 | AQ-BCE-13904 INNAMORATI PETER 828.320,61 DR 60.504.377,27
108 09/08/2013 | AQ-BCE-17300 BONANNI ANNAMARIA 1.117.129,50 DR 61.621.506,77
109 09/08/2013 | AQ-MBAC-01933 PELLEGRINI ANDREINA 7.527.160,45 DR 69.148.667,22




